
UCHWAŁA NR 145/824/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 23 marca 

2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 89.356,62 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 89.356,62 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           140.390.615,70 zł, z tego: 

 dochody bieżące            63.854.183,35 zł, 

 dochody majątkowe      76.536.432,35 zł, 

2) wydatki ogółem               146.873.613,70 zł, z tego: 

 wydatki bieżące              65.385.575,85 zł, 

 wydatki majątkowe        81.488.037,85 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz  

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa  się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 89.356,62 zł,  z  tego: 

       -     dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

75.650,00 zł (rezerwa celowa) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dz. Gospodarka 

mieszkaniowa, zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.59.2023.JK z dnia 03.03.2023 r, 

       -     dz. 853, rozdz. 85334– zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

13.706,62 zł ( rezerwa celowa) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  w dz. Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.63.2023.JK z dnia 

02.03.2023 r.( pomoc dla repatriantów). 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o kwotę 

75.650,00 zł i dokonuje się 

przeniesień na kwotę 18.000,00 zł,   z tego: 

-     dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków  o kwotę 75.650,00 zł, zgodnie z 

decyzja i przeniesienia  na kwotę 3.000,00 zł, 

-     dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 15.000,00 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o  kwotę 13.706,62 zł, i  dokonuje się przeniesień  na kwotę 743,00 

zł, zgodnie z  wnioskiem PC.3012.07.2023.MW z dnia 02.03.2023 r.  z tego: 

-     dz. 853, rozdz. 85334 – zwiększenie wydatków o kwotę 13.706,62 zł zgodnie z 

decyzją, 

-     dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 360,00 zł, 

-     dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 373,00 zł, 

-     dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 10,00 zł ( zadania zlecone). 

3.   Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach na kwotę 28.921,16 zł 

      zgodnie z wnioskiem ZSR.III.301/4/2023 z dnia 09.03.2023 r. z tego: 

      -      dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 21.103,85 zł, 

      -      dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę   1.803,52 zł, 

      -      dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę   6.013,79 zł, 

4.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach na kwotę 3.295,87 zł 

     zgodnie z wnioskiem PF.0332.2.4.2023. AŻ z dnia 08.03.2023 r. z tego: 



     -       dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienia na kwotę 3.295,87 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach na 

kwotę  24.710,00 zł, zgodnie z wnioskami ZSZ.III.011.09.2023 i  ZSZ.III.011.10.2023 z 

dnia 13.03.2023 r. z tego: 

    -        dz. 801, rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 14.710,00 zł w projekcie 

Erasmus+ „ Edukacja szkolna”, 

    -        dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę 10.000,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Siemiatyczach w dz. 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015  na 

kwotę 168,59 zł, zgodnie z wnioskiem FK.3012.2.2023 z dnia 07.03.2023 r. 


